
Office-Stehleuchten
www.ledmaxx.de



LARA

Ausführung

Stehleuchte
Stehleuchte

Stehleuchte
Stehleuchte

Stehleuchte
Stehleuchte

Leistung (W)

80
80

80
80

80
80

 8800
 8800

Lumen

 8800
 8800

 8800
 8800

Farbtemperatur

 4000 K
 4000 K

 4000 K
 4000 K

 4000 K
 4000 K

UGR

<17
<17

<17
<17

<17
<17

Gehäusehöhe

 1,95m
 1,95m

 1,95m
 1,95m

 1,95m
 1,95m

Gehäusefarbe

 weiß

 weiß

 silber
schwarz

 silber
schwarz

Art. Nr.

SLW1

SLW2

SLS1
SLB1

SLS2
SLB2

Das Up-and Down Light ist über einen Drehschalter dimmbar. Die Leuchte lässt sich mit 2,50 
Meter Zuleitung flexibel platzieren. Sie ist in drei Farben lieferbar. Alle drei Modelle gibt es op-
tional mit Bewegungs- und Tageslichtsensor. Die Leuchte kann so bei Abwesenheit die Hellig-
keit reduzieren und sich auch ganz abschalten. Zudem passt sich die Helligkeit an die Umge-
bungshelligkeit an.

Sensor

ja
ja
ja

nein
nein

EAN

4251351806735

4251351806742

4251351806711

4251351806728

4251351806759

4251351806766

nein

LINUS

Ausführung

Stehleuchte
Stehleuchte

Tischleuchte
Stehleuchte

Tischleuchte
Tischleuchte

Leistung (W)

80
80

80
80

80
80

 8400
 8400

Lumen

 8400
 8400

 8400
 8400

Farbtemperatur

 4000 K
 4000 K

 4000 K
 4000 K

 4000 K
 4000 K

UGR

<18
<18

<18
<18

<18
<18

Gehäusehöhe

 1,95m
 1,95m

 1,20m
 1,95m

 1,20m
 1,20m

Gehäusefarbe

 weiß

 weiß

 silber
schwarz

 silber
schwarz

Art. Nr.

SLMW1

TLMW2

SLMS1
SLMB1

TLMS2
TLMB2

LUKA

Das Up-and Down Light ist über einen Touch-Schalter stufenlos dimmbar. Die Leuchte lässt 
sich mit 2,50 Meter Zuleitung flexibel platzieren. Sie ist in drei Farben lieferbar. Alle drei Mod-
elle verfügen über einen Bewegungs- und Tageslichtsensor. Die Leuchte kann so bei 
Abwesenheit die Helligkeit reduzieren und sich auch ganz abschalten. Zudem passt sich die 
Helligkeit an die Umgebungshelligkeit an.

Sensor

ja
ja
ja

ja
ja
ja

EAN

4251351807527

4251351807497

4251351807510

4059456076547

4251351807534

4251351807503

Ausführung

Stehleuchte
Stehleuchte

Tischleuchte
Stehleuchte

Tischleuchte
Tischleuchte

Leistung (W)

80
80

80
80

80
80

 8800
 8800

Lumen

 9600
 8800

 9600
 9600

Farbtemperatur

 3000-5700 K
 3000-5700 K

 4000 K
 3000-5700 K

 4000 K
 4000 K

UGR

<6
<6

<6
<6

<6
<6

Gehäusehöhe

 1,95m
 1,95m

 1,37m
 1,95m

 1,37m
 1,37m

Gehäusefarbe

 weiß

 weiß

 silber
schwarz

 silber
schwarz

Art. Nr.

SLW3

TLAW1

SLS3
SLB3

TLAS1
TLAB1

Das Up-and Down Light ist über einen Touch-Schalter stufenlos getrennt dimmbar. Die 
Leuchte lässt sich mit 2,50 Meter Zuleitung flexibel platzieren. Sie ist in drei Farben lieferbar. 
Alle drei Modelle verfügen über einen Bewegungs- und Tageslichtsensor. Die Leuchte kann so 
bei Abwesenheit die Helligkeit reduzieren und sich auch ganz abschalten. Zudem passt sich 
die Helligkeit an die Umgebungshelligkeit an. Die Farbtemperatur lässt sich bei der Ste-
hleuchte einstellen (3000-5700K).

Sensor

ja
ja
ja

ja
ja

ja

EAN

4251351807121

4251351808005

4251351807114

4251351807992

4251351807138

4251351808012

info@ledmaxx.de
Das aktuelle Sortiment sehen Sie auf www.ledmaxx.de/produkte

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Sensor


