







Das Up-and Down Light ist über einen Drehschalter dimmbar. Die Leuchte lässt sich mit 2,50 Meter Zuleitung flexibel platzieren. Sie ist in drei Farben lieferbar. Alle drei Modelle gibt es optional mit Bewegungs- und Tageslichtsensor. Die Leuchte kann so bei Abwesenheit die Helligkeit reduzieren und sich auch ganz abschalten. Zudem passt sich die Helligkeit an die Umgebungshelligkeit an.

	Art. Nr.	EAN	Ausführung	Sensor	Leistung (W)	Lumen	Farbtemperatur	UGR	Gehäusehöhe	Gehäusefarbe
D A	SLW1	4251351806735	Stehleuchte	nein	80	8800	4000 K	<17	1,95m	weiß
D A G	SLS1	4251351806711	Stehleuchte	nein	80	8800	4000 K	<17	1,95m	silber
D A G	SLB1	4251351806759	Stehleuchte	nein	80	8800	4000 K	<17	1,95m	schwarz
D A G	SLW2	4251351806742	Stehleuchte	ja	80	8800	4000 K	<17	1,95m	weiß
D A G	SLS2	4251351806728	Stehleuchte	ja	80	8800	4000 K	<17	1,95m	silber
D A	SLB2	4251351806766	Stehleuchte	ja	80	8800	4000 K	<17	1,95m	schwarz





Das Up-and Down Light ist über einen Touch-Schalter stufenlos dimmbar. Die Leuchte lässt sich mit 2,50 Meter Zuleitung flexibel platzieren. Sie ist in drei Farben lieferbar. Alle drei Modelle verfügen über einen Bewegungs- und Tageslichtsensor. Die Leuchte kann so bei Abwesenheit die Helligkeit reduzieren und sich auch ganz abschalten. Zudem passt sich die Helligkeit an die Umgebungshelligkeit an.

	Art. Nr.	EAN	Ausführung	Sensor	Leistung (W)	Lumen	Farbtemperatur	UGR	Gehäusehöhe	Gehäusefarbe
D A G	SLMW1	4251351807527	Stehleuchte	ja	80	8400	4000 K	<18	1,95m	weiß
D A G	SLMS1	4251351807510	Stehleuchte	ja	80	8400	4000 K	<18	1,95m	silber
D A G	SLMB1	4251351807534	Stehleuchte	ja	80	8400	4000 K	<18	1,95m	schwarz
D A G	TLMW2	4251351807497	Tischleuchte	ja	80	8400	4000 K	<18	1,20m	weiß
D A G	TLMS2	4059456076547	Tischleuchte	ja	80	8400	4000 K	<18	1,20m	silber
DA	TLMB2	4251351807503	Tischleuchte	ja	80	8400	4000 K	<18	1,20m	schwarz





Das Up-and Down Light ist über einen Touch-Schalter stufenlos getrennt dimmbar. Die Leuchte lässt sich mit 2,50 Meter Zuleitung flexibel platzieren. Sie ist in drei Farben lieferbar. Alle drei Modelle verfügen über einen Bewegungs- und Tageslichtsensor. Die Leuchte kann so bei Abwesenheit die Helligkeit reduzieren und sich auch ganz abschalten. Zudem passt sich die Helligkeit an die Umgebungshelligkeit an. Die Farbtemperatur lässt sich bei der Stehleuchte einstellen (3000-5700K).

	Art. Nr.	EAN	Ausführung	Sensor	Leistung (W)	Lumen	Farbtemperatur	UGR	Gehäusehöhe	Gehäusefarbe
D A A	SLW3	4251351807121	Stehleuchte	ja	80	8800	3000-5700 K	<6	1,95m	weiß
D A G	SLS3	4251351807114	Stehleuchte	ja	80	8800	3000-5700 K	<6	1,95m	silber
D A G	SLB3	4251351807138	Stehleuchte	ja	80	8800	3000-5700 K	<6	1,95m	schwarz
D A	TLAW1	4251351808005	Tischleuchte	ja	80	9600	4000 K	<6	1,37m	weiß
D A G	TLAS1	4251351807992	Tischleuchte	ja	80	9600	4000 K	<6	1,37m	silber
D A	TLAB1	4251351808012	Tischleuchte	ja	80	9600	4000 K	<6	1,37m	schwarz